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東京辰巳国際水泳場

日本記録   1:37.77

競技No. : 70 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録 ﾎﾟｲﾝﾄ

50m

1 1/4 学関東 日本大 ﾆﾎﾝﾀﾞｲ 大学 25.82  1:38.84 学生新
1 金本　祐伎 ｶﾈﾓﾄ ﾕｳｷ 大2 25.82 25.82 (  0.58)
2 塩入　龍斗 ｼｵｲﾘ ﾘｭｳﾄ 大3 27.30 53.12 ( +0.20)
3 石川愼之助 ｲｼｶﾜ ｼﾝﾉｽｹ 大1 23.75 1:16.87 ( +0.22)
4 関　　海哉 ｾｷ ｶｲﾔ 大2 21.97 1:38.84 ( +0.15)

2 1/0 Gangwon 一般 25.90  1:39.63
1 SONG IMGYU ｿﾝ ｲﾑｷﾞｭｳ 25.90 25.90 (  0.53)
2 CHOI DONGYEOL ﾁｪ ﾄﾞﾝﾖﾙ 28.05 53.95 ( +0.39)
3 JUN JIHUN ｼﾞｮﾝ ｼﾞﾌﾝ 23.55 1:17.50 ( +0.27)
4 YANG JAEHOON ﾔﾝ ｼﾞｪﾌﾝ 22.13 1:39.63 ( +0.33)

3 1/9 Gangwon 高校 27.39  1:43.95
1 KIM SEONGJU ｷﾑ ｿﾝｼﾞｭ 高1 27.39 27.39 (  0.59)
2 KIM MINSEOP ｷﾑ ﾐﾝｿﾌﾟ 高3 29.62 57.01 ( +0.14)
3 CHUN HOHYUN ﾁｮﾝ ﾎﾖﾝ 高3 24.08 1:21.09 ( +0.26)
4 KIM MINJOON ｷﾑ ﾐﾝｼﾞｭﾝ 高1 22.86 1:43.95 ( +0.09)

4 1/5 神奈川 湘南工大附 ｼｮｳﾅﾝｺｳｶ 高校 26.25  1:44.53
1 松山　元哉 ﾏﾂﾔﾏ ﾓﾄﾔ 高3 26.25 26.25 (  0.50)
2 日髙　颯哉 ﾋﾀﾞｶ ｿｳﾔ 高2 29.27 55.52 ( +0.21)
3 草野　光希 ｸｻﾉ ﾐﾂｷ 高1 25.30 1:20.82 ( +0.07)
4 北島龍之介 ｷﾀｼﾞﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 高3 23.71 1:44.53 ( +0.22)

5 1/3 茨  城 ｲﾄﾏﾝ古河 ｲﾄﾏﾝｺｶﾞ 一般 26.79  1:47.68
1 忍田　　尊 ｵｼﾀﾞ ﾀｹﾙ 高1 26.79 26.79 (  0.58)
2 比留間海月 ﾋﾙﾏ ﾐﾂﾞｷ 高3 30.00 56.79 ( +0.16)
3 落合　颯唯 ｵﾁｱｲ ｿｳｲ 高1 26.20 1:22.99 ( +0.16)
4 伊藤　　蓮 ｲﾄｳ ﾚﾝ 中3 24.69 1:47.68 ( +0.24)

6 1/6 千  葉 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS松戸 DSCﾏﾂﾄﾞ 中学 29.95  1:51.50
1 岡田　直恭 ｵｶﾀﾞ ﾅｵﾀｶ 中2 29.95 29.95 (  0.60)
2 森田　瑛斗 ﾓﾘﾀ ｴｲﾄ 中1 31.60 1:01.55 ( +0.20)
3 宮崎　太志 ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｲｼ 中2 26.21 1:27.76 ( +0.33)
4 光永　翔音 ﾐﾂﾅｶﾞ ｼｮｳｵﾝ 中2 23.74 1:51.50 ( +0.16)

7 1/7 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 ﾒｶﾞﾛｽｶﾂｼ 中学 30.08  1:57.76
1 福田　乃斗 ﾌｸﾀﾞ ﾅｲﾄ 中2 30.08 30.08 (  0.57)
2 森山　　昊 ﾓﾘﾔﾏ ｿﾗ 中2 31.89 1:01.97 ( +0.13)
3 佐藤　蒼依 ｻﾄｳ ｱｵｲ 中2 28.61 1:30.58 ( +0.14)
4 吉永　琉汰 ﾖｼﾅｶﾞ ﾘｭｳﾀ 中2 27.18 1:57.76 ( +0.28)

8 1/2 神奈川 コナミ林間 ｺﾅﾐﾘﾝｶﾝ 小学 32.47  2:04.90
1 安藤　諒星 ｱﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳｾｲ 小5 32.47 32.47 (  0.64)
2 関　　一颯 ｾｷ ｲﾌﾞｷ 小5 36.16 1:08.63 ( +0.27)
3 井上　慧豪 ｲﾉｳｴ ｹｲｺﾞｳ 小6 29.06 1:37.69 ( +0.48)
4 芦田　一樹 ｱｼﾀﾞ ｲﾂｷ 小6 27.21 2:04.90 ( +0.35)

1/1 千  葉 VERDI VERDI 小学 33.05 失格
1 横井　圭太 ﾖｺｲ ｹｲﾀ 小5 33.05 33.05 (  0.61)
2 片山　蒼真 ｶﾀﾔﾏ ｿｳﾏ 小5 ( -0.18)
3 清水　翔太 ｼﾐｽﾞ ｼｮｳﾀ 小6
4 大久保朝陽 ｵｵｸﾎﾞ ｱｻﾋ 小6

1/8 兵  庫 コナミ西宮 ｺﾅﾐﾆｼﾉﾐﾔ 小学 33.37 失格
1 吉武伸之助 ﾖｼﾀｹ ｼﾝﾉｽｹ 小6 33.37 33.37 (  0.64)
2 上田禮次郎 ｳｴﾀﾞ ﾚｲｼﾞﾛｳ 小5 ( -0.05)
3 前川　大和 ﾏｴｶﾜ ﾔﾏﾄ 小6
4 松本　崇弘 ﾏﾂﾓﾄ ﾀｶﾋﾛ 小5
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